
 

 

 

   
 

 

  LIGNE 61 : GRENOBLE - VALENCE 
 

 

Du Lundi au Vendredi du 07 octobre au 13 décembre 2019 
 

Par suite de contraintes de production, vos trains 885176 et 885185 sont modifiés comme suit. 
 
Sens Grenoble - Valence 
 

TER TER TER TER

Numéro de circulation 885176 885176 885185 885185

Particularités
circule origine 

Grenoble
circule

circule horaire 

modifié
circule

Jours de circulation  

*sauf jours fériés

Lun à Ven* du 

07 oct au 13 déc
Ven 01 nov

Lun à Ven* du 

21 oct au 13 déc
Ven 01 nov

Provenance

GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES 17:27 17:27 19:27 19:27

ÉCHIROLLES 17:33 17:33 19:33 19:33

GRENOBLE 17:40 17:40 19:40 19:40

SAINT-ÉGRÈVE SAINT-ROBERT 17:46 17:46 19:46 19:46

VOREPPE - - - -

MOIRANS 17:55 17:55 19:55 19:55

MOIRANS LA GALIFETTE 17:58 17:58 19:58 19:58

TULLINS FURES 18:03 18:03 20:03 20:03

POLIÉNAS 18:08 18:08 20:08 20:08

VINAY 18:14 18:14 20:15 20:15

SAINT-MARCELLIN ISÈRE 18:21 18:21 20:37 20:37

ST-HILAIRE ST-NAZAIRE 20:46 20:46

ROMANS-BOURG-DE-PÉAGE 20:58 21:00 20:58

VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 21:07 21:09 21:07

VALENCE VILLE 21:15 21:24 21:15

Destination      
 
 
 
Dans les cars, les vélos sont admis en soute, dans la limite de trois et sous réserve d’espace disponible. 

 

Version 2 du 17/10/2019 


